



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 742 048
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RIAL AS
Forretningsadresse: Gørbitz' gate 7A
0360 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Stoltenberg Hildal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.02.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		10 394	10 983
Sum kostnader	4	10 394	10 983
Driftsresultat		-10 394	-10 983
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			2
Sum finansinntekter			2
Annen finanskostnad		300	303
Sum finanskostnader		300	303
Netto finans		-300	-300
Ordinært resultat før skattekostnad	1	-10 694	-11 283
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 694	-11 283
Årsresultat		-10 694	-11 283
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-10 694	-11 283
Totalresultat		-10 694	-11 283
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3	-10 694	-11 283
Sum overføringer og disponeringer		-10 694	-11 283



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 120	4 813
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 120	4 813
Sum omløpsmidler		4 120	4 813
SUM EIENDELER		4 120	4 813
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-10 803	-10 803
Sum innskutt egenkapital		19 197	19 197
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		73 028	62 335
Sum opptjent egenkapital	6	-73 028	-62 335
Sum egenkapital	3	-53 831	-43 138
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		57 951	47 951



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld	5	57 951	47 951
Sum gjeld		57 951	47 951
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 120	4 813



Årsregnskap 2020

Rial AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 998 742 048





Resultatregnskap

Rial AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftskostnad		10 394	10 983
Sum driftskostnader	4	<u>10 394</u>	<u>10 983</u>
Driftsresultat		<u>-10 394</u>	<u>-10 983</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	2
Annen finanskostnad		300	303
Resultat av finansposter		<u>-300</u>	<u>-300</u>
Ordinært resultat før skattekostnad	1	-10 694	-11 283
Ordinært resultat		-10 694	-11 283
Årsresultat		<u>-10 694</u>	<u>-11 283</u>
Overført til udekket tap	3	10 694	11 283
Sum overføringer		<u>-10 694</u>	<u>-11 283</u>





Balanse

Rial AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Omløpsmidler			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 120	4 813
Sum omløpsmidler		<u>4 120</u>	<u>4 813</u>
Sum eiendeler		<u>4 120</u>	<u>4 813</u>
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-10 803	-10 803
Sum innskutt egenkapital		<u>19 197</u>	<u>19 197</u>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-73 028	-62 335
Sum opptjent egenkapital	6	<u>-73 028</u>	<u>-62 335</u>
Sum egenkapital	3	<u>-53 831</u>	<u>-43 138</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		57 951	47 951
Sum kortsiktig gjeld	5	<u>57 951</u>	<u>47 951</u>
Sum gjeld		<u>57 951</u>	<u>47 951</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>4 120</u>	<u>4 813</u>

Oslo, 15.02.2021
Styret i Rial AS

Petter Stoltenberg Hildal
styreleder

Rial AS

Side 3





Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 1 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-10 694	-11 283
Permanente forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	-10 694	-11 283
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-39 953	-29 260	10 694
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	39 953	29 260	-10 693
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0





Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Rial AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	300,0	30 000
Sum	100		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hildal Holding AS	100	100,0	100,0

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	30 000	-10 803	-62 335	-43 138
Pr 01.01.2020	30 000	-10 803	-62 335	-43 138
Årets resultat			-10 694	-10 694
Pr 31.12.2020	30 000	-10 803	-73 028	-53 831

Note 4 Lønnskostnader

Rial AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2020 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Selskapet har valgt bort revisjon.

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet har en gjeld til Fjellflinten AS på kr. 9 334, Oslo Bad & renovering på kr. 38 617, og Hildal holding på kr. 10 000.

Gjelden er ikke rente beregnet i 2020.

Note 6 Fortsatt drift

Resultatet for 2020 viser et underskudd på kr. 10 694 etter skatt, mot ett underskudd på kr. 11 283 i 2019. Soliditeten og likviditeten er svak.

Selskapets eier er solid og vil tilføre midler ved behov.

Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.



Verification

Transaction 09222115557442038528

Document

_rsberetning 2020 Rial AS Main document 1 page <i>Initiated on 2021-02-15 12:21:12 CET (+0100) by Petter Hildal (PH)</i> <i>Finalised on 2021-02-15 12:21:13 CET (+0100)</i>	_rsberetning 2020 Rial AS Attachment 1 1 page Merged with the main document <i>Attached by Petter Hildal (PH)</i>
Utkast_rsregnskap 2020 Attachment 2 5 pages Merged with the main document <i>Attached by Petter Hildal (PH)</i>	

Signing parties

Petter Hildal (PH) Oslo Bad & Renovering AS <i>post@oslorenovering.no</i> 41204451 <i>Signed 2021-02-15 12:21:13 CET (+0100)</i>

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Årsberetning 2020 - Rial AS

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til Rial AS er og fremstilling/import/salg av bærbare griller, miljøvennlig grillkull, fyringsprodukter og andre produkter som naturlig faller sammen med dette, herunder å delta i andre selskaper med lignende virksomhet, kjøp og salg av aksjer, eller på annen måte gjøre seg interessert i andre foretagender.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet innen produksjon av elektriske husholdningsmaskiner og – apparater.

Det har ikke vært omsetning i Rial AS i 2020.

Rial AS sin likviditetsbeholdning var kr 4 120 per 31.12.2020. Selskapets likviditetssituasjon er ok pr. 31.12.2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 4 120, sammenlignet med kr 4 813 året før. Selskapets egenkapitalandel pr. 31.12.2020 er tapt. Selskapets aksjonærer er villig til å tilføre selskapet mer kapital ved behov.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det har ikke vært ansatte i selskapet i 2020.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapets styre består av 2 menn.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Oslo, 15.02.2021

Petter Stoltenberg Hildal
Styreleder

Side 1 av 1





Verification

Transaction 09222115557442038528

Document

_rsberetning 2020 Rial AS Main document 1 page <i>Initiated on 2021-02-15 12:21:12 CET (+0100) by Petter Hildal (PH)</i> <i>Finalised on 2021-02-15 12:21:13 CET (+0100)</i>	_rsberetning 2020 Rial AS Attachment 1 1 page Merged with the main document <i>Attached by Petter Hildal (PH)</i>
Utkast_rsregnskap 2020 Attachment 2 5 pages Merged with the main document <i>Attached by Petter Hildal (PH)</i>	

Signing parties

Petter Hildal (PH) Oslo Bad & Renovering AS <i>post@oslorenovering.no</i> 41204451 <i>Signed 2021-02-15 12:21:13 CET (+0100)</i>

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

